CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Victório Viezzer, 84 - Vista Alegre - Curitiba - PR - CEP 80810-340

Telefone: (041) 3240-4000 - Fax: (041) 3240-4001 - Email: protocolo@crmpr.org.br - Site: www.crmpr.org.br

 85 SP TEMAT_CONSELHEIROS_DIRETORES HOSPITAIS_22.09.2022_14H30     Página 1

Of. Circular n.º 116/014/2022 – GABP.                                             Curitiba, 14 de setembro de 2022.

Ilustríssimos Senhores

Diretores Clínicos e Técnicos dos Hospitais e de Operadoras de Planos de Saúde do Paraná.

Senhores Representantes Regionais do CRM-PR:

Senhoras Conselheiras, Senhores Conselheiros, do CRM-PR:

 Convidamos e convocamos Vossas Senhorias para a 85.ª Sessão Plenária Temática deste

Conselho Regional de Medicina do Paraná, intitulada: “Inscrição no CRM-PR de médicos de outros

estados com atuação no hospital. Inscrição Provisória. Inscrição Secundária,” com apresentação do

Conselheiro Dr. Carlos Roberto Naufel Júnior e do Departamento Jurídico do CRM-PR, durante 5 minutos

cada, dirigida aos Diretores Clínicos, Técnicos dos Hospitais e de Operadoras de Planos de Saúde do Paraná,

Representantes Regionais e Conselheiros deste CRM-PR, a se realizar no dia 22 de setembro de 2022, quinta-feira,

às 14h30min, presencialmente da Plenária do 2.º andar, da Sede do CRM-PR, na Rua Victório Viezzer, 84, Vista

Alegre, da Cidade de Curitiba – PR, ou via webconferência, pelo sistema zoom, pelo LINK:

85.ª Sessão Plenária Temática

Data:  22 setembro 2022, 14h30min, quinta-feira

Entrar na reunião Zoom

Você foi convidado para uma reunião do(a) Zoom.

Inscreva-se antecipadamente para esta reunião:

https://crmpr-org-br.zoom.us/meeting/register/tZUlcOmrrT8rHdGd3knIJvqeFEJtZTz_nVJJ

Após a inscrição, você receberá um e-mail de confirmação contendo informações sobre como entrar na reunião.

Atenciosamente,

Cons. Dr. Roberto Issamu Yosida
Presidente.

		2022-09-16T13:04:33+0000
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANA:75060129000194 1